广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 689号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州魏勋科技有限公司等 27家企业

《撤销行政许可决定告知书》的公告

广州魏勋科技有限公司等 27家企业:

经查明,广州魏勋科技有限公司等 27家企业提交虚假材料

取得行政许可,我局拟作出撤销行政许可决定。因无法与你司受

送达人取得联络,现向广州魏勋科技有限公司等 27家企业公告

送达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书》 (穗

天行审撤告字 E2022〕 69号 )。 自公告之日起,经过 60日 即视

为送达。

联系地址:广 州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020-37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书

(穗天行审撤告字 E2022〕 69号 )

(本页无正文 )

扌比局

∩
乙

广

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 69号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广 州魏勋科技有限公司等 27家企业

经查明,当 事人广州魏勋科技有限公司等27家企业提交虚假

材料取得公司登记。以上事实,有 申请人提交的相关证明材料以

及天河区市场监督管理局现场笔录、询问笔录等材料予以证实。

当事人广州魏勋科技有限公司等 27家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条,本局拟作出决定如下:

撤销广州魏勋科技有限公司等27家企业的虚假登记(详见附

件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

海

广州

区

2年 5

=9
月

日

o^
乙  ^

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销情况

广州魏勋科技有限公司 914‘ 10 101 MA5AXIIF58W
撤销2018年 6月 13日 注册登记、

撤销2018年 7月 24日 变更登 i己

广州汶藻贸易有限公司 91440 101MA5AXGI14X 1
撤销2018年 6月 12H注册登记、

撤销2018年 7月 13日 变更登记

广州鼎军商贸有限公司 91440101|MA5CBUR861
撤销2018年 9月 6日 注册登记、

撤销2018年 10月 8日 变更登记

广州东朝坊贸易有限公司 91/140101MA9UL'0D246 撤销2020年 5月 19日 注册登记

广州发子行贸易有限公司 91440101MA9UNMR594 撤销2020年 7月 8日 注册登记

广州好封音数码有限公司 91440101MA9UKGE10A 撤销2020·年5月 10日 注册登讠己

广州茕茕贸易有限公司 91440101|MA5D61PX2J 撤销2020年 3月 22日 注册登记

广州瑞刻医疗器械部 91440101|MA5D61M972 撤销2020年 3月 22日 注册命记

广州度凯建材有限公司 91440101MA5CLNG14M
撤销2019年 2月 15日 注册登记、

撤销2019年 3月 25日 变更登记

10 广州隆顺科技有限公司 91440101MA5CLMWN35 撤饣肖2019年 2`j13日 氵i∶ 川【命 i已

11 广州市哲理软件科技有限公司 91440101MA5ARXXU8T 撤销2018年 4月 9F|注册登 }己

12 广州汇侠贸易有限公司 91440101MA5AX2A12D 撤销2018年 6月 5日 注册登记

13 广州达房科技有限公司 91440101MA5CMFP23G
撤销2019年 3月 13日 注册登记、

撤销2019年 8月 22日 变更登记

14 广州天成伯爵家具有限公司 91440101MA5CMFNY2L 撤销2019年 3月 13日 注册登记

15 广州市反斗星文化传媒有限公司 91440101MA5CN6NG69 撤销2019年 3月 22日 注册登记

16 广州贴春网络科技有限公司 91440101MA5CMKM95F 撤销2019年 3月 15日 注册登记

17 广州顺刚网络科技有限公司 91440101MA5CMYAK71 撤销2019年 3月 20日 注册登记

18 广州苛鸿工贸有限公司 91440101MA5CI'LTM311
撤销2019年 1月 31日 注册登记、

撤销2019年 4f13日 变史登记

19 广州启之旭科技有限公司 91440101MA5CLL'X848 撤销2019年 2月 1日 注册登记、

撤销2019年 4月 3日 变更登记

20 广州启航教育科技发展有限公司 91440101MA5ALWYW5A 撤销2017句 111厂J22日 氵.L丹丹Bq己

21 广州市莫尔教育科技有限公司 91440106MA59AcQD37

撤销2015年 10月 14日 注册登记、

撤销2015年 11月 13日 变更登记、

撤销2016年 9月 2日 变更登记、

撤销2018年 7月 25日 变更登记

22 广州市颖澈贸易有限公司 91440106MA59DcNN29 撤销2016年 11月 22日 变更登记

23 广州桉题腊商贸有限公司 91440106MA59DYYM4X 撤销2016年 7月 21日 注册登记、
撤销2016年 10月 17日 变更登记

24 广州连慎实业有限公司 914401o1MA59GPI'70N 撤销2016年 12月 6日 注册登记、
撤销2017年 2月 21|l变更登记

25 广州金源今信息科技有限公司 914401o1MA5CQWI12()A 撤销2019年 5月 19日 注册登记
26 广州凰页科技有限公司 914401o1MA5AJXN72M 撤销2017年 9月 29日 注册登记
27 广州鼎成运输有限公司 9144o1o1MA5D2DAX83 撤销2019年 11月 29日 注册登记